

1	2	3	4	5	6	7
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков.)	m2			3,875
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	89562332213	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,30	2,15
58	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			21,432
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,00	9,90
59	CF50Bк=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			90,641
	7122050013442	Tencuitor	h-om		57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg		2,20	20,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3		12,50	0,10
60	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			20,287
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2250	57,66	12,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,20	4,43
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков.)	m2			3,875
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	89562332213	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,30	2,15
62	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимерно-виниловыми водоземлюльсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			30,502
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om		57,66	15,86
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,20	2,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,50	0,03
63	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из ковра из ПВХ на основании или без текстильной основы, ковродина и т.д.)	m2			26,899
	7132040012700	Parchetar	h-om		57,66	13,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	13,26
	4100116202818	Apa	m3		12,50	0,38
64	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			73,447
	7132030012600	Mozaicar	h-om		57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg		1,76	22,88
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3		240,00	10,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3		12,50	0,12
65	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de	m2			196,340